153

Nº 90, sexta-feira, 12 de maio de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 35/2023

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

03/05/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de microcomputadores, tipo

workstation, e interfaces de áudio

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 11/05/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 32/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da

Secretaria, em despacho de 11/05/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,

para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que nenhuma empresa apresentou

proposta.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 11/05/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6001367/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de

materiais elétricos. Total de Itens Licitados: 67. Edital: 12/05/2023 das 08h00 às 12h00 e

das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul -

BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00037-2023. Entrega das

Propostas: a partir de 12/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 24/05/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 11/05/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação de 24 advogados indicados

pela OAB, para participação nas atividades das Comissões Locais da Prova Objetiva

Seletiva do II Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da

Magistratura do Trabalho, ao custo total de R$ 31.200,00, com fundamento no art. 25,

inc. II, c/c o art. 13, inc. II e III, e 26, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por:

Lelio Bentes Corrêa, Ministro Presidente do CSJT, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº

8.666/93.